

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 179/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 8. listopadu 2023

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 2. listopadu 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o zpřístupnění následujících informací:

1. V kolika případech bylo od roku 2019 do roku 2023 nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem dle § 100 odst. 2 o.s.ř.?
0 případů
2. V kolika případech od roku 2019 do roku 2023 došlo k přerušení soudního řízení a zahájení mediace.
0 případů
3. Jakého charakteru byly případy, o kterých se jednalo v jednotlivých rocích, bylo-li nařízeno setkání s mediátorem? -
4. Kolik aktivně činných zapsaných mediátorů působí v jednotlivých letech (2019-2023).
Zasíláme odkaz – seznam mediátorů:
mediatori.justice.cz/MediatorPublic/Public/FR003_ZverejneniVybranychUdaju.aspx
5. Kolik pracovníků krajského soudu je proškoleno nějakou formou mediačního výcviku, školení, kurzu?
0 pracovníků

S pozdravem

JUDr. Milan Špryňar, v.r.
předseda okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje:
Ilona Solníčková